CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO ””_”, ”__ ...... »

ESTADO DO PARANÁ rw . .
“ APROVADO I

Req: 162/2022 _

REQUERIMENTO Saladas 59559? ªº

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, solicitar

que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando PATROLAMENTO E

ENSAIBRAMENTO NA RUA NABOR BRITO DO PADRO localizada na Vila Torres,

Distrito da Ferraria, neste município.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição legislativa tem como objetivo atender as reinvindicações

dos moradores, pois, com as fortes chuvas, as ruas foram muito danificas,

formando vários buracos e valetas, dificultando a trafegabilidade e segurança da

via.

Assim, considerando as situações acima expostas que dificultam a

mobilidade dos moradores e dos usuários da via, solicita-se o atendimento deste

pedido.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 23 de novembro de 2022.

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ lg IX,/)”ML

N : 41 339 -1717 ,: ..Pº EI ' ª 17/14/22
amam emc-mpnlugoacmcampourgo.px.gov.bx

Home page: www.cnmpoiargo.px,icg.hr 1